
平成 21 年 12 月吉日 
マスコミ関係者各位                      
                       オートアフターマーケット活性化連合 

情報委員会 
 

「２０１０洗車の日」に関する記者発表開催のご案内 
 
拝啓 
寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
この度、オートアフターマーケット活性化連合（通称：AAAL）は、「２０１０洗車の日」

キャンペーンに向けて、以下の通り記者発表会を開催する運びとなりましたのでご案内さ

せていただきました。ご取材ご希望の方はお手数をおかけいたしますが下記の申込用紙に

ご記入の上、ＦＡＸにてご返信ください。宜しくお願いいたします。 
敬具 

 
記 

 
１、日 時：２０１０年１月１５日（金）１６：１５～１７：００ 
２、場 所：幕張メッセ 会議棟２０３号 

３、発 表 者：オートアフターマーケット活性化連合 代表   住野 公一 

         自動車用品小売業協会        副会長  鍵山幸一郎 

         日本オートケミカル工業会      副理事長 棚橋 公三 

         全国自動車用品工業会        副理事長 西脇 保彦 

４、スケジュール：１６：００        受付開始 

         １６：１５～１７：００  概要説明及び質疑応答 

         １７：００        終了 

５、備 考：ユーザーのカーライフは愛車に触れることから始まると考え、今回

も「洗車を中心に」展開いたしますが、洗車をして綺麗な車でドラ

イブに行く時に、ドライブを楽しめるグッズを紹介。そして愛車を

大事に、長く乗れるような提案を行います。 
以上 

 
オートアフターマーケット活性化連合（通称：AAAL）は、オートアフターマーケット業

界の活性化および需要喚起を目指し、法令順守を念頭におき、製造業、販売業に携わるも

のが一体となってお客様に安全で楽しい『 ワクワク・ドキドキ 』カーライフを提供する

ことを目的として設立されました。同連合には、オートアフターマーケットに関わる自動

車用品及び部品関連製造業と小売業が集まる 7 団体により構成されています。 
（詳しくは http://www.aaal.jp/をご覧ください。） 



自動車用品小売業協会 行                  

FAX 03-3454-1564 
１月１１日（月）迄にご返信ください 
 

「２０１０洗車の日」記者発表  取材申込 

 

平成２２年１月１５日（金）１６：１５～１７：００ 

開催場所：幕張メッセ 会議棟２０３号 

            

 
貴 社 名（                                    ） 

 

 

媒 体 名（                                   ） 
 

 

編集部名（                                   ） 

 

 

ご参加者名（                                  ） 

 

 

ご参加者名（                                  ） 

 

 

T E L（                                   ） 

 

 

F A X（                                   ） 

 

 

E - M a i l（                                   ） 

 
＊１月１１日（月）迄にご返送願います。 


